
Чемпіонат України в приміщенні зі стрільби з лука серед спортсменів U-18, U-15
Міністерство молоді та спорту України (che2026)
м. Черкаси, просп. Хіміків 50/1, З 23-02-2026 до 27-02-2026

Область Зм. Щит Інд. номер Спортсмен Вікова категорія Роз. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

CHRK Черкаська
1 240061 ЗАВЕРТАЛЮК Роман U15M 4 R U15M
1 240068 КІСЛЕНКО Валерій U15M 3 R U15M
1 240086 КУЧЕР Максим U15M 4 R U15M
1 240075 МАЙБОРОДА Лев U15M 3 R U15M
1 240081 ПИСКУН Денис U15M 3 R U15M
1 240080 СМЄЛОВ Тимур U15M 3 R U15M
1 240039 АНГЕЛОВСЬКИЙ Артем U18M 6 R U18M
1 240062 ГЛИБ Артур U18M 5 R U18M
1 240065 ДІДЕНКО Станіслав U18M 4 R U18M
1 240076 ДЖУРЛЯК Максим U18M 4 R U18M
1 240070 КОСТЮК Максим U18M 3 R U18M
1 240082 КРУГЛІК Іван U18M 5 R U18M
1 240063 ПІСТУН Кирило U18M 6 R U18M
1 240057 СОВІВСЬКИЙ Віталій U18M 6 R U18M
1 240087 ДИНЯ Яна U15W 3 R U15W
1 240069 КУРБАТОВА Єлизавета U15W 2 R U15W
1 240071 КУРБАТОВА Анна U15W 2 R U15W
1 240072 ЛЮТЕНКО Софія U15W 2 R U15W
1 240044 БОБІК Лідія U18W 6 R U18W
1 240045 БУГА Валерія U18W 6 R U18W
1 240079 КУТЯВІНА Катерина U18W 3 R U18W
1 240085 МЕДВІДЬ Злата U18W 3 R U18W
1 240074 ПОПОВИЧ Софія U18W 3 R U18W
1 240067 СЕВОСТ'ЯНОВА Ірина U18W 5 R U18W
1 240077 ШАШКОВА Уляна U18W 3 R U18W

CHRK-1 Динамо, КДЮСШ №2 ЧМР (м. Черкаси)
1 240061 ЗАВЕРТАЛЮК Роман U15M 4 R U15M  
1 240075 МАЙБОРОДА Лев U15M 3 R U15M  
1 240080 СМЄЛОВ Тимур U15M 3 R U15M  
1 240039 АНГЕЛОВСЬКИЙ Артем U18M 6 R U18M  
1 240076 ДЖУРЛЯК Максим U18M 4 R U18M  
1 240070 КОСТЮК Максим U18M 3 R U18M  
1 240082 КРУГЛІК Іван U18M 5 R U18M  
1 240063 ПІСТУН Кирило U18M 6 R U18M  
1 240057 СОВІВСЬКИЙ Віталій U18M 6 R U18M  
1 240087 ДИНЯ Яна U15W 3 R U15W  
1 240069 КУРБАТОВА Єлизавета U15W 2 R U15W  
1 240071 КУРБАТОВА Анна U15W 2 R U15W  
1 240072 ЛЮТЕНКО Софія U15W 2 R U15W  
1 240044 БОБІК Лідія U18W 6 R U18W  
1 240085 МЕДВІДЬ Злата U18W 3 R U18W  
1 240074 ПОПОВИЧ Софія U18W 3 R U18W  
1 240067 СЕВОСТ'ЯНОВА Ірина U18W 5 R U18W  
1 240077 ШАШКОВА Уляна U18W 3 R U18W  

CHRK-2 МОН, Золотоніська ДЮСШ
1 240068 КІСЛЕНКО Валерій U15M 3 R U15M  
1 240062 ГЛИБ Артур U18M 5 R U18M  
1 240065 ДІДЕНКО Станіслав U18M 4 R U18M  
1 240045 БУГА Валерія U18W 6 R U18W  
1 240079 КУТЯВІНА Катерина U18W 3 R U18W  

CHRK-3 Колос, Христинівська ДЮСШ
1 240086 КУЧЕР Максим U15M 4 R U15M  
1 240081 ПИСКУН Денис U15M 3 R U15M  

CHRK1 Черкаська - 1
1 240061 ЗАВЕРТАЛЮК Роман U15M 4 R U15M
1 240068 КІСЛЕНКО Валерій U15M 3 R U15M
1 240075 МАЙБОРОДА Лев U15M 3 R U15M
1 240039 АНГЕЛОВСЬКИЙ Артем U18M 6 R U18M
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CHRK1 Черкаська - 1
1 240062 ГЛИБ Артур U18M 5 R U18M
1 240065 ДІДЕНКО Станіслав U18M 4 R U18M
1 240063 ПІСТУН Кирило U18M 6 R U18M
1 240087 ДИНЯ Яна U15W 3 R U15W
1 240069 КУРБАТОВА Єлизавета U15W 2 R U15W
1 240071 КУРБАТОВА Анна U15W 2 R U15W
1 240072 ЛЮТЕНКО Софія U15W 2 R U15W
1 240044 БОБІК Лідія U18W 6 R U18W
1 240045 БУГА Валерія U18W 6 R U18W
1 240085 МЕДВІДЬ Злата U18W 3 R U18W
1 240067 СЕВОСТ'ЯНОВА Ірина U18W 5 R U18W

CHRK2 Черкаська - 2
1 240086 КУЧЕР Максим U15M 4 R U15M
1 240081 ПИСКУН Денис U15M 3 R U15M
1 240080 СМЄЛОВ Тимур U15M 3 R U15M
1 240076 ДЖУРЛЯК Максим U18M 4 R U18M
1 240070 КОСТЮК Максим U18M 3 R U18M
1 240082 КРУГЛІК Іван U18M 5 R U18M
1 240057 СОВІВСЬКИЙ Віталій U18M 6 R U18M
1 240079 КУТЯВІНА Катерина U18W 3 R U18W
1 240074 ПОПОВИЧ Софія U18W 3 R U18W
1 240077 ШАШКОВА Уляна U18W 3 R U18W

CHRN Чернігівська
1 250047 СИДОРЕНКО Анастасія U15W 7 R U15W

CHRN-1 Динамо, КПНЗ "ДЮСШ "Фортуна" ЧМР (м. Чернігів)
1 250047 СИДОРЕНКО Анастасія U15W 7 R U15W  

CHRV Чернівецька
1 260350 ГУЛЯК Володимир U15M 6 R U15M
1 260376 КЕРЧУ Данило U15M 2 R U15M
1 260373 ЛАВРЕНТОВИЧ Марко U15M 3 R U15M
1 260228 ФІЛІПЕЦЬ Павло U15M 6 R U15M
1 260336 ГОРБАШЕВСЬКИЙ Дмитро U18M 6 R U18M
1 260390 ГОРДІЄНКО Владислав U18M 1 R U18M
1 260104 ОНУФРАШ Роман U18M 8 R U18M
1 260116 РІЗУН Роман U18M 5 R U18M
1 260339 РУБАН Роман U18M 8 R U18M
1 260229 СОЙМА Кирило U18M 7 R U18M
1 260227 ШЕНЕНКО Дмитро U18M 7 R U18M
1 260334 БОЙЧЕНКО Віра U15W 7 R U15W
1 260382 ЗАПЛІТНА Дар'я U15W 5 R U15W
1 260347 КАРВАЦЬКА Анна U15W 5 R U15W
1 260358 РУБАН Марія U15W 6 R U15W
1 260381 СТЕФАНЮК Ніколь U15W 5 R U15W
1 260346 ШКОДІНОВА Ганна U15W 6 R U15W
1 260222 ГРИШИНА Вероніка U18W 7 R U18W
1 260332 КОТЕНКО Ніколь U18W 6 R U18W
1 260080 КРОЙТОР Софія U18W 6 R U18W
1 260088 СІМІНА Мирослава U18W 8 R U18W
1 260105 ТРАЧУК Ольга U18W 8 R U18W

CHRV-1 КЗ СДЮСШОР (м. Чернівці)
1 260350 ГУЛЯК Володимир U15M 6 R U15M  
1 260376 КЕРЧУ Данило U15M 2 R U15M  
1 260228 ФІЛІПЕЦЬ Павло U15M 6 R U15M  
1 260390 ГОРДІЄНКО Владислав U18M 1 R U18M  
1 260116 РІЗУН Роман U18M 5 R U18M  
1 260229 СОЙМА Кирило U18M 7 R U18M  
1 260334 БОЙЧЕНКО Віра U15W 7 R U15W  
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CHRV-1 КЗ СДЮСШОР (м. Чернівці)
1 260382 ЗАПЛІТНА Дар'я U15W 5 R U15W  
1 260358 РУБАН Марія U15W 6 R U15W  
1 260381 СТЕФАНЮК Ніколь U15W 5 R U15W  
1 260332 КОТЕНКО Ніколь U18W 6 R U18W  
1 260105 ТРАЧУК Ольга U18W 8 R U18W  

CHRV-2 МОН, КЗ СДЮСШОР (м. Чернівці)
1 260336 ГОРБАШЕВСЬКИЙ Дмитро U18M 6 R U18M  
1 260339 РУБАН Роман U18M 8 R U18M  
1 260227 ШЕНЕНКО Дмитро U18M 7 R U18M  

CHRV-3 КЗ ДЮСШ ЧМР (м. Чернівці)
1 260104 ОНУФРАШ Роман U18M 8 R U18M  
1 260347 КАРВАЦЬКА Анна U15W 5 R U15W  
1 260222 ГРИШИНА Вероніка U18W 7 R U18W  

CHRV-4 КЗ ЧОДЮСШ "Буревісник" (м. Чернівці)
1 260346 ШКОДІНОВА Ганна U15W 6 R U15W  
1 260080 КРОЙТОР Софія U18W 6 R U18W  

CHRV-5 КЗ ЧОШВСМ (м. Чернівці)
1 260373 ЛАВРЕНТОВИЧ Марко U15M 3 R U15M  
1 260088 СІМІНА Мирослава U18W 8 R U18W  

CHRV1 Чернівецька - 1
1 260350 ГУЛЯК Володимир U15M 6 R U15M
1 260376 КЕРЧУ Данило U15M 2 R U15M
1 260373 ЛАВРЕНТОВИЧ Марко U15M 3 R U15M
1 260104 ОНУФРАШ Роман U18M 8 R U18M
1 260339 РУБАН Роман U18M 8 R U18M
1 260227 ШЕНЕНКО Дмитро U18M 7 R U18M
1 260382 ЗАПЛІТНА Дар'я U15W 5 R U15W
1 260347 КАРВАЦЬКА Анна U15W 5 R U15W
1 260381 СТЕФАНЮК Ніколь U15W 5 R U15W
1 260222 ГРИШИНА Вероніка U18W 7 R U18W
1 260080 КРОЙТОР Софія U18W 6 R U18W
1 260088 СІМІНА Мирослава U18W 8 R U18W

CHRV2 Чернівецька - 2
1 260228 ФІЛІПЕЦЬ Павло U15M 6 R U15M
1 260336 ГОРБАШЕВСЬКИЙ Дмитро U18M 6 R U18M
1 260229 СОЙМА Кирило U18M 7 R U18M
1 260358 РУБАН Марія U15W 6 R U15W
1 260346 ШКОДІНОВА Ганна U15W 6 R U15W
1 260105 ТРАЧУК Ольга U18W 8 R U18W

IFRN Івано-Франківська
1 900041 ДАЛАБОЖАК Вадим U15M 1 R U15M
1 900044 СВОРАК Михайло U15M 1 R U15M
1 900013 ГАНЖА Євгенія U15W 7 R U15W
1 900038 ФУШТЕЙ Ілона U15W 1 R U15W
1 900008 КРІЦАК Яна U18W 8 R U18W
1 900045 ТВЕРДОХЛІБ Аліна U18W 1 R U18W

IFRN-1 ОДЮСШ (м. Івано-Франківськ)
1 900013 ГАНЖА Євгенія U15W 7 R U15W  
1 900008 КРІЦАК Яна U18W 8 R U18W  

IFRN-2 Україна, ОДЮСШ (м. Івано-Франківськ)
1 900038 ФУШТЕЙ Ілона U15W 1 R U15W  

IFRN1 Івано-Франківська - 1
1 900013 ГАНЖА Євгенія U15W 7 R U15W
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IFRN1 Івано-Франківська - 1
1 900008 КРІЦАК Яна U18W 8 R U18W

KHML Хмельницька
1 230016 ПОЛІЩУК Назарій U15M 6 R U15M
1 230025 ПІДГУРСЬКИЙ Марк U18M 4 R U18M
1 230024 ГНАТИШИНА Вероніка U15W 3 R U15W
1 230022 КУЛІБАБА Яна U15W 3 R U15W
1 230021 МІХАЛЕЦЬ Анна U15W 4 R U15W
1 230018 ТРАЧУК Єлизавета U15W 6 R U15W
1 230020 ГАЛАКТІОНОВА Дар'я U18W 6 R U18W
1 230011 ЗАБЄЛІНА Ніка U18W 8 R U18W
1 230019 ЛОТОЦЬКА Вікторія U18W 4 R U18W
1 230026 НАУМЧАК Наталя U18W 5 R U18W

KHML-1 Хмельницька ДЮСШ №3
1 230016 ПОЛІЩУК Назарій U15M 6 R U15M  
1 230025 ПІДГУРСЬКИЙ Марк U18M 4 R U18M  
1 230024 ГНАТИШИНА Вероніка U15W 3 R U15W  
1 230022 КУЛІБАБА Яна U15W 3 R U15W  
1 230021 МІХАЛЕЦЬ Анна U15W 4 R U15W  
1 230018 ТРАЧУК Єлизавета U15W 6 R U15W  
1 230020 ГАЛАКТІОНОВА Дар'я U18W 6 R U18W  
1 230011 ЗАБЄЛІНА Ніка U18W 8 R U18W  
1 230019 ЛОТОЦЬКА Вікторія U18W 4 R U18W  
1 230026 НАУМЧАК Наталя U18W 5 R U18W  

KHML1 Хмельницька - 1
1 230024 ГНАТИШИНА Вероніка U15W 3 R U15W
1 230022 КУЛІБАБА Яна U15W 3 R U15W
1 230021 МІХАЛЕЦЬ Анна U15W 4 R U15W
1 230018 ТРАЧУК Єлизавета U15W 6 R U15W
1 230020 ГАЛАКТІОНОВА Дар'я U18W 6 R U18W
1 230011 ЗАБЄЛІНА Ніка U18W 8 R U18W
1 230019 ЛОТОЦЬКА Вікторія U18W 4 R U18W
1 230026 НАУМЧАК Наталя U18W 5 R U18W

KHRK Харківська
1 210144 ЖУРАВЕЛЬ Георгій U15M 1 R U15M
1 210142 ГАВРИКОВ Богдан U18M 6 R U18M
1 210133 ГОНЧАРОВ Дмитро U18M 5 R U18M
1 210106 СОРОКІН Іван U18M 8 R U18M
1 210149 КОВШ Кіра U15W 6 R U15W
1 210146 ЧЕРНЯЄВА Дар'я U15W 4 R U15W
1 210148 ЯРМАК Ніколь U15W 3 R U15W
1 210110 БУРЦЕВА Анастасія U18W 6 R U18W
1 210134 ДЕОНЕГА Ева U18W 6 R U18W
1 210128 КОБЕЦЬ Поліна U18W 6 R U18W
1 210150 КРУТЬКО Марія U18W 5 R U18W
1 210121 ЛЯМЦЕВА Арина U18W 6 R U18W
1 210111 МОРОЗ Аврора U18W 6 R U18W
1 210127 ТАХМАЗОВА Лейла U18W 6 R U18W

KHRK-1 КЗ "ХМ СДЮСШОР "Комунар" (м. Харків)
1 210144 ЖУРАВЕЛЬ Георгій U15M 1 R U15M  
1 210142 ГАВРИКОВ Богдан U18M 6 R U18M  
1 210133 ГОНЧАРОВ Дмитро U18M 5 R U18M  
1 210106 СОРОКІН Іван U18M 8 R U18M  
1 210149 КОВШ Кіра U15W 6 R U15W  
1 210146 ЧЕРНЯЄВА Дар'я U15W 4 R U15W  
1 210148 ЯРМАК Ніколь U15W 3 R U15W  
1 210110 БУРЦЕВА Анастасія U18W 6 R U18W  
1 210134 ДЕОНЕГА Ева U18W 6 R U18W  
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KHRK-1 КЗ "ХМ СДЮСШОР "Комунар" (м. Харків)
1 210128 КОБЕЦЬ Поліна U18W 6 R U18W  
1 210150 КРУТЬКО Марія U18W 5 R U18W  
1 210121 ЛЯМЦЕВА Арина U18W 6 R U18W  
1 210111 МОРОЗ Аврора U18W 6 R U18W  
1 210127 ТАХМАЗОВА Лейла U18W 6 R U18W  

KHRK1 Харківська - 1
1 210142 ГАВРИКОВ Богдан U18M 6 R U18M
1 210133 ГОНЧАРОВ Дмитро U18M 5 R U18M
1 210106 СОРОКІН Іван U18M 8 R U18M
1 210149 КОВШ Кіра U15W 6 R U15W
1 210146 ЧЕРНЯЄВА Дар'я U15W 4 R U15W
1 210148 ЯРМАК Ніколь U15W 3 R U15W
1 210110 БУРЦЕВА Анастасія U18W 6 R U18W
1 210111 МОРОЗ Аврора U18W 6 R U18W
1 210127 ТАХМАЗОВА Лейла U18W 6 R U18W

KHRK2 Харківська - 2
1 210134 ДЕОНЕГА Ева U18W 6 R U18W
1 210128 КОБЕЦЬ Поліна U18W 6 R U18W
1 210121 ЛЯМЦЕВА Арина U18W 6 R U18W

KYIV м. Київ
1 110161 ТУБЕЛЕЦЬ Максим U15M 4 R U15M
1 110143 ДЕРМЕНЖИ Ігорь U18M 6 R U18M
1 110130 ІЄРУСАЛИМСЬКА Єва U15W 5 R U15W
1 110157 БІЛОДІД Єлизавета U15W 5 R U15W
1 110149 ЛУНГОЛ Мілана U15W 4 R U15W
1 110142 АНТИПЕНКО Вікторія U18W 7 R U18W
1 110078 БРАТЧЕНЯ Варвара U18W 6 R U18W
1 110118 БРОВІНСЬКА Вероніка U18W 7 R U18W
1 110156 БУСЛОВИЧ Домініка U18W 5 R U18W
1 110013 ЗАМЯТІНА Мілана U18W 7 R U18W
1 110159 КОЛОС Ксенія U18W 5 R U18W
1 110168 ЛАНТУХ Цвєтана U18W 4 R U18W
1 110154 НІКІТОЧКІНА Євгенія U18W 3 R U18W
1 110162 ПРОШКІНА Поліна U18W 5 R U18W

KYIV-1 ССК "Арта Буслав" (м. Богуслав)
1 100030 АНГЕЛОВ Артур U15M 1 R U15M  
1 100024 БАРИЦЬКИЙ Дарій U15M 1 R U15M  
1 100023 ПІДОПРИГОРА Богослав U15M 1 R U15M  
1 100025 ШЕВЧЕНКО Іван U15M 1 R U15M  

KYIV-2 Україна, РК ДЮСШ "Авангард" (м. Київ)
1 110161 ТУБЕЛЕЦЬ Максим U15M 4 R U15M  
1 110143 ДЕРМЕНЖИ Ігорь U18M 6 R U18M  
1 110130 ІЄРУСАЛИМСЬКА Єва U15W 5 R U15W  
1 110157 БІЛОДІД Єлизавета U15W 5 R U15W  
1 110149 ЛУНГОЛ Мілана U15W 4 R U15W  
1 110142 АНТИПЕНКО Вікторія U18W 7 R U18W  
1 110156 БУСЛОВИЧ Домініка U18W 5 R U18W  
1 110013 ЗАМЯТІНА Мілана U18W 7 R U18W  
1 110159 КОЛОС Ксенія U18W 5 R U18W  
1 110168 ЛАНТУХ Цвєтана U18W 4 R U18W  
1 110162 ПРОШКІНА Поліна U18W 5 R U18W  

KYIV-3 Цск Зсу
1 110078 БРАТЧЕНЯ Варвара U18W 6 R U18W  

KYIV-4 ЦШВСМ (м. Київ)
1 110118 БРОВІНСЬКА Вероніка U18W 7 R U18W  
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Чемпіонат України в приміщенні зі стрільби з лука серед спортсменів U-18, U-15
Міністерство молоді та спорту України (che2026)
м. Черкаси, просп. Хіміків 50/1, З 23-02-2026 до 27-02-2026

Область Зм. Щит Інд. номер Спортсмен Вікова категорія Роз. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

KYIV-5 РК ДЮСШ "Авангард" (м. Київ)
1 110154 НІКІТОЧКІНА Євгенія U18W 3 R U18W  

KYIV1 м. Київ - 1
1 110130 ІЄРУСАЛИМСЬКА Єва U15W 5 R U15W
1 110157 БІЛОДІД Єлизавета U15W 5 R U15W
1 110149 ЛУНГОЛ Мілана U15W 4 R U15W
1 110078 БРАТЧЕНЯ Варвара U18W 6 R U18W
1 110118 БРОВІНСЬКА Вероніка U18W 7 R U18W

KYO Київська
1 100030 АНГЕЛОВ Артур U15M 1 R U15M
1 100024 БАРИЦЬКИЙ Дарій U15M 1 R U15M
1 100023 ПІДОПРИГОРА Богослав U15M 1 R U15M
1 100025 ШЕВЧЕНКО Іван U15M 1 R U15M

KYO1 Київська - 1
1 100030 АНГЕЛОВ Артур U15M 1 R U15M
1 100024 БАРИЦЬКИЙ Дарій U15M 1 R U15M
1 100023 ПІДОПРИГОРА Богослав U15M 1 R U15M
1 100025 ШЕВЧЕНКО Іван U15M 1 R U15M

LVIV Львівська
1 140433 ЛАГУНЯК Тимофій U15M 2 R U15M
1 140442 ЛИСИК Святослав U15M 4 R U15M
1 140252 АЛЄШНІКОВ Євгеній U18M 8 R U18M
1 140320 КОЛЕСНИК Теодор U18M 7 R U18M
1 140245 КОРЕЦЬКИЙ Назар U18M 7 R U18M
1 140354 ПОНОМАРЕНКО Даниїл U18M 6 R U18M
1 140224 СЕНЮРА Сергій U18M 8 R U18M
1 140410 СТАДНИЦЬКА Любов U15W 4 R U15W
1 140351 ДЮГАНЧУК Софія U18W 8 R U18W
1 140377 КОРЕЦЬКА Олена U18W 5 R U18W
1 140390 КУВАЙЦЕВА Христина U18W 6 R U18W
1 140378 ПАВЛИК Анастасія-Софія U18W 5 R U18W
1 140369 ПОЛІЩУК Катерина U18W 6 R U18W
1 140006 СОБОЛЕВСЬКА Єлизавета U18W 7 R U18W
1 140345 ШАГАНОВА Анастасія U18W 6 R U18W
1 140338 ШПИЛЬКА Дарина U18W 7 R U18W
1 140421 ЯРОВА Ярина U18W 4 R U18W

LVIV-1 Колос, КЗ ЛОР ЛФКС (м. Львів)
1 140252 АЛЄШНІКОВ Євгеній U18M 8 R U18M  
1 140245 КОРЕЦЬКИЙ Назар U18M 7 R U18M  
1 140377 КОРЕЦЬКА Олена U18W 5 R U18W  

LVIV-2 Україна, КЗ "СДЮСШОР "Електрон ім. Б.Кокота" (м. Львів)
1 140369 ПОЛІЩУК Катерина U18W 6 R U18W  

LVIV-3 МОУ ЗСУ, КДЮСШ №1 (м. Львів)
1 140433 ЛАГУНЯК Тимофій U15M 2 R U15M  
1 140442 ЛИСИК Святослав U15M 4 R U15M  
1 140224 СЕНЮРА Сергій U18M 8 R U18M  
1 140410 СТАДНИЦЬКА Любов U15W 4 R U15W  
1 140421 ЯРОВА Ярина U18W 4 R U18W  

LVIV-4 Колос, СДЮСШОР "Веслярик" (м. Львів)
1 140351 ДЮГАНЧУК Софія U18W 8 R U18W  
1 140378 ПАВЛИК Анастасія-Софія U18W 5 R U18W  

LVIV-5 КДЮСШ ім. Д.Сидорука (м. Львів)
1 140320 КОЛЕСНИК Теодор U18M 7 R U18M  

LVIV-6 КДЮСШ №1 (м. Львів)
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Чемпіонат України в приміщенні зі стрільби з лука серед спортсменів U-18, U-15
Міністерство молоді та спорту України (che2026)
м. Черкаси, просп. Хіміків 50/1, З 23-02-2026 до 27-02-2026

1 140390 КУВАЙЦЕВА Христина U18W 6 R U18W  
1 140006 СОБОЛЕВСЬКА Єлизавета U18W 7 R U18W  

LVIV-7 Динамо, КДЮСШ ім. Д.Сидорука (м. Львів)
1 140354 ПОНОМАРЕНКО Даниїл U18M 6 R U18M  
1 140345 ШАГАНОВА Анастасія U18W 6 R U18W  
1 140338 ШПИЛЬКА Дарина U18W 7 R U18W  

LVIV1 Львівська - 1
1 140433 ЛАГУНЯК Тимофій U15M 2 R U15M
1 140442 ЛИСИК Святослав U15M 4 R U15M
1 140252 АЛЄШНІКОВ Євгеній U18M 8 R U18M
1 140320 КОЛЕСНИК Теодор U18M 7 R U18M
1 140224 СЕНЮРА Сергій U18M 8 R U18M
1 140410 СТАДНИЦЬКА Любов U15W 4 R U15W
1 140351 ДЮГАНЧУК Софія U18W 8 R U18W
1 140006 СОБОЛЕВСЬКА Єлизавета U18W 7 R U18W
1 140338 ШПИЛЬКА Дарина U18W 7 R U18W

LVIV2 Львівська - 2
1 140245 КОРЕЦЬКИЙ Назар U18M 7 R U18M
1 140354 ПОНОМАРЕНКО Даниїл U18M 6 R U18M
1 140377 КОРЕЦЬКА Олена U18W 5 R U18W
1 140390 КУВАЙЦЕВА Христина U18W 6 R U18W
1 140378 ПАВЛИК Анастасія-Софія U18W 5 R U18W
1 140369 ПОЛІЩУК Катерина U18W 6 R U18W
1 140345 ШАГАНОВА Анастасія U18W 6 R U18W

ODES Одеська
1 160084 ВЄЛЬЧЕВ Максим U15M 5 R U15M
1 160093 ТВЕРДОХЛІБ Роман U15M 3 R U15M
1 160094 ЛЕМІШКО Валерія U15W 1 R U15W
1 160083 КОВАЛЬЧУК Аріна U18W 5 R U18W
1 160081 ПУЖАНСЬКА Катерина U18W 6 R U18W
1 160063 САРАЄВА Олександра U18W 7 R U18W
1 160086 СТРУТІНСЬКА Софі U18W 4 R U18W
1 160088 ЧЕРЕДНІЧЕНКО Олександра U18W 4 R U18W

ODES-1 КЗСПО "КДЮСШ №17" (м. Одеса)
1 160084 ВЄЛЬЧЕВ Максим U15M 5 R U15M  
1 160093 ТВЕРДОХЛІБ Роман U15M 3 R U15M  
1 160094 ЛЕМІШКО Валерія U15W 1 R U15W  
1 160083 КОВАЛЬЧУК Аріна U18W 5 R U18W  
1 160081 ПУЖАНСЬКА Катерина U18W 6 R U18W  
1 160088 ЧЕРЕДНІЧЕНКО Олександра U18W 4 R U18W  

ODES-2 Динамо, ЗПО КДЮСШ "Динамо" (м. Одеса)
1 160063 САРАЄВА Олександра U18W 7 R U18W  
1 160086 СТРУТІНСЬКА Софі U18W 4 R U18W  

ODES1 Одеська - 1
1 160084 ВЄЛЬЧЕВ Максим U15M 5 R U15M
1 160083 КОВАЛЬЧУК Аріна U18W 5 R U18W
1 160081 ПУЖАНСЬКА Катерина U18W 6 R U18W
1 160063 САРАЄВА Олександра U18W 7 R U18W

RIVN Рівненська
1 180030 ВЛАСИК Христина U18W 6 R U18W
1 180039 КОВАЛЬЧУК Яна U18W 2 R U18W
1 180035 УДОДІК Вікторія U18W 6 R U18W

RIVN-1 КЗ "БЛІСП" БМР (м. Березне)
1 180030 ВЛАСИК Христина U18W 6 R U18W  
1 180039 КОВАЛЬЧУК Яна U18W 2 R U18W  

RIVN-2 МОН, КЗ "БЛІСП" БМР (м. Березне)
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Чемпіонат України в приміщенні зі стрільби з лука серед спортсменів U-18, U-15
Міністерство молоді та спорту України (che2026)
м. Черкаси, просп. Хіміків 50/1, З 23-02-2026 до 27-02-2026

1 180035 УДОДІК Вікторія U18W 6 R U18W  

RIVN1 Рівненська - 1
1 180030 ВЛАСИК Христина U18W 6 R U18W
1 180039 КОВАЛЬЧУК Яна U18W 2 R U18W
1 180035 УДОДІК Вікторія U18W 6 R U18W

SUMY Сумська
1 190108 БОНДАРЕНКО Арсеній U15M 5 R U15M
1 190084 ГАРКУША Антон U18M 6 R U18M
1 190083 ЯРЕМУТА Олексій U18M 7 R U18M
1 190081 АНІСІМОВА Анна U18W 8 R U18W
1 190109 БОНДАРЕНКО Єва U18W 6 R U18W
1 190102 ЗАЙЦЕВА Поліна U18W 6 R U18W
1 190107 КНАУБ Софія U18W 5 R U18W
1 190085 САВЧЕНКО Катерина U18W 7 R U18W
1 190103 СИДЬОРКО Марія U18W 7 R U18W

SUMY-1 Спартак, ОКЗ СОШВСМ (м. Суми)
1 190081 АНІСІМОВА Анна U18W 8 R U18W  

SUMY-2 Динамо, КЗ СОР СО КДЮСШ "Динамо" (м. Суми)
1 190108 БОНДАРЕНКО Арсеній U15M 5 R U15M  
1 190084 ГАРКУША Антон U18M 6 R U18M  
1 190109 БОНДАРЕНКО Єва U18W 6 R U18W  

SUMY-3 Спартак, ДЮСШ "Спартаківець" (м. Суми)
1 190083 ЯРЕМУТА Олексій U18M 7 R U18M  
1 190102 ЗАЙЦЕВА Поліна U18W 6 R U18W  
1 190107 КНАУБ Софія U18W 5 R U18W  
1 190085 САВЧЕНКО Катерина U18W 7 R U18W  
1 190103 СИДЬОРКО Марія U18W 7 R U18W  

SUMY1 Сумська - 1
1 190081 АНІСІМОВА Анна U18W 8 R U18W
1 190102 ЗАЙЦЕВА Поліна U18W 6 R U18W
1 190103 СИДЬОРКО Марія U18W 7 R U18W

SUMY2 Сумська - 2
1 190109 БОНДАРЕНКО Єва U18W 6 R U18W
1 190107 КНАУБ Софія U18W 5 R U18W
1 190085 САВЧЕНКО Катерина U18W 7 R U18W

ZHT Житомирська
1 600041 ДАНИЛЬЧЕНКО Єлизавета U15W 3 R U15W
1 600043 ЛАСКАВА Кіра U15W 3 R U15W
1 600045 РЕБЕЗНЮК Єлізавета U15W 3 R U15W

ZHT-1 Динамо, Житомирська ОДЮСШ "Динамівець"
1 600041 ДАНИЛЬЧЕНКО Єлизавета U15W 3 R U15W  
1 600043 ЛАСКАВА Кіра U15W 3 R U15W  
1 600045 РЕБЕЗНЮК Єлізавета U15W 3 R U15W  

Участь у змаганнях

1 2 3 4 5 1 Індив. - Квал. 2 Індив. - Елім. та Фін. Раунди

3 Ком. - Квал. 4 Ком. - Елім. та Фін. Раунди 5 Мікс Фінал
Так Ні
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